
Autorské výstavy

1969 – Praha – Strahovské koleje

  

1975 – Praha – Výstavní síň Fotochemy – Václav Jírů – 12.3. – 29.3.

  

1975 – Olomouc – Galerie V podloubí

  

1977 – Praha – Galerie U jednorožce / s Janem Všetečkou /

  

1977 – Brno – Funkův kabinet – Vladimír Remeš – 29.5. – 3.7.

  

1979 – Olomouc – Galerie V podloubí

  

1983 – Praha – Výstavní síň Fotochemy

  

1990 – Basel – Galerie No Name

  

1990 – Freiburg – Stadtbibliothek – Wie durch ein Wunder – dr. Krapf - 6.3. – 18.3.

  

1992 – Brno – Dům umění

  

1994 – Freiburg – Galerie Schwarzeskloster / s Danou Kyndrovou / - Sudety – dr. Krapf

  

 1 / 9



Autorské výstavy

1994 – Basel – Galerie No Name

  

1994 – Denver – Temple Emanuele

  

1995 – Amiens – Galerie Jacques Tati

  

1995 – Kladno – Malá galerie spořitelny

  

1995 – Cheb – Galerie G 4 – Sudety – Daniela Mrázková 

  

1996 – Praha – galerie ,,13“ – Sudety – D. Mrázková

  

1996 – Praha – Pražský dům fotografie – I taková je Praha – primátor Jan Koukal a Daniela
Mrázková 

  

1998 – Berlín – České kulturní centrum – I taková je Praha – Simona Mehnert

  

1998 – Drážďany – Galerie Neue Zeiten – I taková je Praha – arch. Šebek

  

1998 – Vilnius – Galerie litevské fotografické společnosti

  

1999 – Haag – Konzulát České republiky

  

1999 – Duisburg – Wasserturn galerie – Sudety – Zbyněk Illek

 2 / 9



Autorské výstavy

  

1999 – Wessel – Wasserturn galerie - Sudety

  

1999 – Bratislava – Dům VPN / s Janem Šibíkem / - Andrej Bán

  

2000 – Praha – Amadeus Prag – 70. léta – D. Mrázková

  

2000 – Berlín – České kulturní centrum – Simona Mehnert

  

2001 – Praha – World Web foto Gallery – www.wwg.cz

  

2001 – Plzeň – Městská radnice

  

2001 – Sarajevo – Galerie kavárny Čulhan

  

2002 – Kladno – Malá galerie spořitelny – Z pražských hospod – Jiří Hanke

  

2002 - Praha - Staroměstská radnice – Lidé, které jsem potkal – D. Mrázková

  

2003 – Praha – Galerie Na schodech / Mironet /– výběr z Lidé, které jsem potkal

  

2003 – Berlín – České kulturní centrum – 70. léta a Komunistické svátky – S. Mehnert

  

 3 / 9



Autorské výstavy

2004 – Lvov - Palác umění - I takové jsou Čechy 

  

2005 – Kyjev –RAphoto Gallery - I takové jsou Čechy 

  

2005 – Praha – Nikon gallery – Best off Jaroslav Kučera – Daniela Mrázková

  

2005 – Kyjev – Konflikty – Dům umělce, galerie Majstěrna – Radovan Vaner

  

2005 – Praha – Vagony pro Salgada – Leica gallery Prag - 12 nádraží Čech

  

2006 - Brusel - Lidé, které jsem potkal - Pražský dům

  

2009 – Praha – 10 Portrétů - Literární kavárna U Řehoře Samsy –  Josef Achrer

  

2009 – Praha – Černobíle – Literární kavárna U Řehoře Samsy – 23.3.- 13.4. Dušan Veselý      
             

  

2009 – Roztoky – Hospodské radosti – Galerie Academic – 25.6.-18.9.                                        
        

  

2009 – Praha – Lidé, které jsem potkal / se sochařem Václavem Frydeckým/ – 32.salon
ZENTIVA – PhDr. Daniela Mrázková, Prof. MUDr. Josef Koutecký a Prof PhDr. František
Dvořák                                        

  

2009 – Praha – Totáč / s Jiřím Egertem/ - Smart gallery – 12.10. – 20.11. – Luděk Novák           
         

 4 / 9



Autorské výstavy

  

2009 – Praha - Nové staré fotky – Beseda- Ars Pragensis – Karel Kerlický                                   
        

  

2010 – Praha – Potkávání - Poštovní minigalerie Klubu gentlemanů Žižkov – 3.2. – 1.3.- Dušan
Veselý        

  

2010 – Hořice v Podkrkonoší – Setkání, okamžiky, samoty – Muzeum Hořice – 8.5.-30.5. –
Zbyněk Illek      

  

2010 – Levice – Jaroslav Kučera – Doboóvský kaštěl – 15.5.-11.6. – Marta Kosmalyová             
          

  

2010 – Praha – Černobíle ( Praha 1969 - 2010 ) - Leica Gallery Prague – 11.11.-30.12. – Josef
Chuchma                                                

  

2011 – Moravská Třebová – Jaroslav Kučera / Výběr z díla / - Muzeum – 26.6. – 31.8.

  

  

Výstavy s tématem historické architektury

1987 – Řím – Palazzo Barberini

  

1988 – Bologna – Palazzo de Renzo

  

1988 – Moskva – Veletržní palác

 5 / 9



Autorské výstavy

  

1989 – Dortmund – Městská radnice

  

1989 – Helsinky – Městská radnice

  

1990 – Praha – Veletržní palác

Účast na výstavách / výběr

1977 – Praha – Výstavní síň Fotochemy – skupina Setkání

  

1989 – Praha – Salon užitého umění pražských výtvarných umělců                                              
        

  

1989 - Praha - Výstavní síň Fotochemy - Listopad 89                                                              

  

1991 – Denver – Colorado Photographic Center – The Wall

  

1992 – Cheb – Galerie G4 – Cheb 1994

  

1993 – Chicago – The Art Institut – Whatś new: Prague – Colin Westerbeck – 25.10.-24.1. 93

  

1994 – Cheb – Galerie G4 – Rodina / Luby /

  

1994 – Praha – Mánes – Česká fotografie 1989–1994 – Asociace fotografů

 6 / 9



Autorské výstavy

  

1995 – Shafhausen – galerie Vebikus – Česká fotografie

  

1996 – Praha – Pražský hrad – Jistoty a hledání v české fotografii 90. let

  

1997 – Praha – Ambit Františkánů – Výročí časopisu Týden

  

1997 – Brno – Dům umění – Jistoty a hledání – Vl. Birgus a Mir. Vojtěchovský 28.1. – 23.2.

  

1998 – Praha – Dům fotografie Josefa Sudka – Václav Havel

  

1999 – Chicago – Cultural Center – Česká fotografie 90. let

  

1999 – Praha – Technické muzeum – Portrét / Asociace fotografů /

  

1999 – Praha – Pražský hrad – 10 let poté

  

1999 – Praha – Staroměstská radnice – Listopad 1989

  

1999 – Praha – Staroměstská radnice – Proměny Prahy – primátor Jan Kasl – od 29.6.

  

2001 – Praha – Dům fotografie Josefa Sudka – Praha barokní

  

 7 / 9



Autorské výstavy

2002 – Leverkusen –Kulturabteilung Bayer – Junge Tschechische kunst - duben

  

2002 – Praha – Dům fotografie Josefa Sudka – Romové -21.5. – 16.6.

  

2002 – New York – Leica gallery – Česká dokumentární fotografie

  

2003 – Praha – Galerie Leica – Dárek na rozloučenou – Jana Bömerová – únor

  

2003 – Ostrava – Galerie Opera / Divadlo Jiřího Mirona/ – Současná česká dokumentární
fotografie I a II – Vl.Birgus 30.10.-13.1. 2004

  

2003 – Český Krumlov – Galerie Doxa – President a disident – Karel Schwarzenberg – 20.3 –
24.4.

  

2004 – Praha – Staroměstská radnice – Listopad 1989 – Daniela Mrázková – září 04                  
           

  

2008 – Bruntál – Magie České fotografie – Muzeum                                                                      
      

  

2008 – Brno – Třetí strana zdi – Moravská galerie                                                                         
            

  

2009 – Brusel – Via Lucis – České kulturní centrum – březen                                                        
       

  

 8 / 9



Autorské výstavy

2009 – Bonn – Česká fotografie 20. století – Museum Mile 13.březen – 26. Červenec                 
            

  

2009 – Praha – Jan Palach – Ambit Františkánů – Dana Kyndrová                                               
         

  

2009 – Praha – Rok 1989 očima fotografů – Staroměstská radnice – kurátor Daniela Mrázková  
                

  

2009 – Brussels – Via Lucis – Stálé zastoupení ČR v Bruselu – organizace Muzeum JH             
              

  

2009 – Bratislava – Via Lucis – Dům umění – Měsíc fotografie Bratislava                                     
         

  

2009 – Praha - Tenkrát na Západě – Dům U zvonu – Birgus, Pospěch                                         
          

  

2010 – Strakonice - Arménie

  

1995, 1996, 1998, 2000. 2005,2008,2010 – Praha – Staroměstská radnice – Czech Press
Photo

  

1990–2001 – 30 výstav se skupinou Signum / mj. Jerusalem, Paříž, Mnichov, Freiburg, Torino,
Brno, Praha, Norinberg /.

  

 9 / 9


